

TYÖELÄMÄPÄIVÄ keskiviikko 19.2.2025

Jokainen opiskelija käy kuuntelemassa aamupäivällä aloituspuheenvuoron jälkeen kaksi ammattiesittelyä / uratarinaa. Uratarinoiden esittelyt ja esittelijät ohessa. Iltapäivällä vierailemme paikallisissa yrityksissä. Jokainen osallistuu yhteen yritysvierailuun. Näidenkin esittelyt ohessa. Ilmoittautumiset esittelyihin ja yritysvierailuille tehdään ro-tuokioissa 10.2.

HUOM! Osallistujamäärät ammattiesittelyihin ja yritysvierailukohteisiin rajattu, varaudu siis valitsemaan vaihtoehto B jos joku haluamasi kohde on täynnä!

Klo 9.00-9.30	Aloituspuheenvuoro Juhlasalissa
Klo 9.40-10.10	Ammattiesittely 1
Klo 10.20-10.50	Ammattiesittely 2
Klo 11.00-11.30	Ruokailu
Klo 11.45	Lähtö yritysvierailuille (Keskussairaalalle lähtö klo 12)
Klo 14.15	Paluu koululle (Keskussairaalta paluu koululle klo 15)

AMMATTIESITTELYT:

Päijät-Sote – Lääkäri Tytti Hämäläinen

Biologi Maija Sierla

OP Lakimies Melody Kyyrö

Konferenssivalmentaja, Ulkoministeriö, Annariina Kukkonen

Psykologi, psykoterapeutti Tiina Marzalek

VP, Group Strategy and M&A, Fazer Group, Mikko Mäkelä

Senior Manager, Business Development UPM, Juha Patovirta

Työyhteisövalmentaja ja kirjailija Aura Marttinen

Enterprise Architect, SSAB Europe Oy, Keimo Laakso

Reactor, Konsultti Riikka Eskola

YRITYSVIERAILUKOhteet:

Päijät-Sote, keskussairaala

Peikko Finland Oy

Hämeen Osuuspankki

Luhta

Sandvik

Lahden seudun kehitys LADEC Oy

Aamupäivän puheenvuorojen esittelyt:

OP Lakimies Melody Kyyrö

Melody on 30-vuotias juristi. Hän valmistui Turun yliopistosta oikeustieteen maisteriksi heinäkuussa 2020. Melody on työskennellyt pankkialalla yli 3 vuotta ja lisäksi suorittanut valmistumisen jälkeen asianajotutkinnon.

Päijät-Sote – Lääkäri Tytti Hämäläinen

Tytti valmistui LYK:stä ylioppilaaksi vuonna 2014. Sen jälkeen hän lähti opiskelemaan Kuopioon lääketiedettä ja valmistui lääkäriksi vuonna 2021. Valmistumisen jälkeen Tytti palasi takaisin Päijät-Hämeeseen ja sai viran Hollolan terveyskeskuksesta, ja siellä viihtyy edelleen suorittaen samalla yleislääketieteen erikoislääkärin opintoja. Välissä hän on tehnyt erikoistumiseen liittyviä työpätkiä sairaalassa eri erikoisaloilla.

Biologi Maija Sierla

Maija Sierla on akatemiaturkija ja ryhmänjohtaja Helsingin yliopiston bio- ja ympäristötieteellisessä tiedekunnassa. Hän on myös ryhmänjohtaja Suomen Akatemian metsäpuiden biologian huippuyksikössä. Maija on kasvimolekyylibiologi ja hänen ryhmänsä tutkii kasvien ilmarakojen toimintaa sekä kasvien stressivasteita solu- ja molekyylitasolla. Maijan opintopolku johdatti Joensuusta ensin Englantiin (BSc, biotieteet, University of East Anglia, Norwich), Helsinkiin (MSc, genetiikka) ja lopuksi takaisin Englantiin (PhD, kasvimolekyylibiologia, Imperial College London). Uran alkuvaiheissa opintojen ohessa ja välissä Maija työskenteli Sainsbury Laboratory-tutkimuslaitoksessa kasvi-patogeeni vuorovaikutussuhdetta tutkien. Väitöskirjatutkimuksensa hän teki kasvien solukuolemasta. Valmistuttuaan tohtoriksi Maija siirtyi tutkijatohtoriksi Jaakko Kangasjärven tutkimusryhmään Helsingin yliopistoon ja aloitti kasvien ilmarakojen toiminnan tutkimisen. Maija perusti itsenäisen tutkimusryhmänsä vuonna 2020 ja työnkuvaan kuuluu pääosin tutkimusta, ohjausta ja opetusta. Puheessaan Maija kertoo monipuolisesti tutkijan urapolkunsa eri vaiheista.

VP, Group Strategy and M&A Mikko Mäkelä

Mikko Mäkelä toimii Fazer-konsernin strategia- ja yritysjärjestelyjohtajana sekä konsernin laajennetun johtoryhmän jäsenenä. Lisäksi hän vastaa Fazerin Xylitol-liiketoimintayksiköstä sekä Fazer-konsernin tutkimusyksiköstä. Hän on valmistunut ylioppilaaksi Lahden yhteiskoulusta vuonna 2006 ja kauppatieteiden maisteriksi Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulusta vuonna 2012, pääaineenaan rahoitus. Ennen Fazeria hän työskenteli MCF Corporate Finance -nimisessä Pohjois-Eurooppalaisessa yritysjärjestelyneuvonantoa tarjoavassa yrityksessä.

Konferenssivalmentaja Annariina Kukkonen, Ulkoministeriö

Lahtelainen Annariina Kukkonen on työskennellyt ulkoministeriössä lähes kolmekymmentä vuotta. Uraan on kuulunut monia maita ja monia tehtäviä maailmanpoliittisissa tilanteissa ja diplomatian keskiössä. Nyt konferenssivalmentajana hänen erityisosaaminen on kansainvälisten tapahtumien järjestäminen. Työllistymismahdollisuudet ulkoministeriöön on moninaiset! Tule kuulemaan ulkoministeriön mielenkiintoisesta työstä ja ehkä joistain sattumuksista uran varrella!

Psykologi, psykoterapeutti Marzalek Tiina

Tiina on pitkään psykiatrisessa erikoissairaanhoidossa uraa tehnyt psykologi ja psykoterapeutti. Tällä hetkellä hän työskentelee mielialahäiriöpoliklinikalla asiantuntijatyössä klinisen potilastyön koordinaattorina. Tiina kertoo luennollaan vähän psykologian opinnoista ja psykologin työmahdollisuuksista ja vähän enemmän omasta ura- ja koulutuspolustani sekä päivittäisestä työstään. Mikäli psykologin työ ja etenkin työ mielenterveyden hoitamisen parissa kiinnostaa, tervetuloa kuulolle!

Enterprise Architect, SSAB Europe Oy, Keimo Laakso

Keimo on toiminut laaja-alaisesti erilaisissa IT (informaatioteknologia) rooleissa reilusti yli kaksikymmentä vuotta valmistavan teollisuuden palveluksessa kansainvälisessä toimintaympäristössä Suomessa ja ulkomailla. Nykyisessä toimenkuvassa Enterprise Architect, SSAB (terästeollisuus) hän suunnittelee miten liiketoimintaprosesseja ja IT-järjestelmäratkaisuja kehitetään. Aika ei voisi olla jännittävämpi, sillä SSAB on ison muutosohjelman alkutaipaleella kohti ympäristöystävällisempää, fossiilivapaata terästuotantoa. Koulutukselta Keimo on tuotantotalouden diplomi-insinööri.

Työyhteisövalmentaja ja kirjailija Aura Marttinen

Aura Marttinen on työyhteisövalmentaja, joka auttaa tiimejä kehittämään vuorovaikutustaitoja ja parantamaan ryhmädynamiikkaa. Kun ihmiset ymmärtävät, mikä heitä motivoi ja millaisia vahvuuksia heillä on, työelämän tilanteisiin on helpompi reagoida. Lisäksi Aura kirjoittaa kirjoja ja on tuottanut suosituksen tv-ohjelman. Aura kertoo yrittäjänä olemisesta ja miten kannattaa mennä rohkeasti kohti omia unelmia, vaikka luomalla itse itselleen työpaikan, yrittäjyyden kautta.

Senior Manager, Business Development UPM, Juha Patovirta

DI:nä meillä ja maailmalla. Teknillisestä korkeakoulusta (Aallosta) valmistuneen diplomi-insinöörin urapolku metsäteollisuuden tuotannossa, tuotekehityksessä, myynnissä sekä markkinoinnissa. Työelämä onkin ollut paljon muuta kuin matematiikkaa, fysiikkaa ja kemiaa – päivät ovat täyttyneet ongelmanratkaisusta, viestinnästä ja yhteistyöstä.

Reactor, Konsultti Riikka Eskola

Riikka Eskola on LYKin alumni vuodelta 2017 ja Aalto-yliopiston Informaatioverkostojen koulutusohjelmasta valmistunut diplomi-insinööri. Nykyään hän työskentelee konsulttina Reaktorilla ja on YTL:llä projektissa, jossa yhdessä tiiminsä kanssa ratkoo monimutkaisia organisaation haasteita ja suunnittelee ratkaisuja, jotka parantavat toimintatapoja ja palveluita.

YRITYSVIERAILUKOHTTEET:

Päijät-Sote, keskussairaala

Päijät-Hämeen keskussairaalan vierailulla pääsemme tutustumaan sairaalan toimintaympäristöön. Kierroksella tutustumiskohteina mm. sairaala-apteekki sekä isotooppilääketieteen yksikkö.

Hämeen Osuuspankki

Osuuspankin vierailulla osallistujat pääsevät kuulemaan mm. millaista työ on finanssialalla ja millaisia työtehtäviä pankissa on. Lisäksi vierailulla pääsee pohtimaan oman budjetin laatimista, vaikuttamaan pankin ja nuorten välisiin kohtaamisiin sekä kuulemaan lyhyesti täysi-ikäisten pankkiasioinnista, sijoittamisesta, opintolainasta jne.

Sandvik

Sandvik Group on kansainvälinen korkean teknologian teollisuuskonserni, jonka ratkaisut parantavat asiakkaiden toiminnan tuottavuutta, kannattavuutta ja vastuullisuutta valmistus-, kaivos- ja infrastruktuuriteollisuudessa.

Peikko Finland Oy

Peikko on vuonna 1965 perustettu perheyritys. Yrityksen pääkonttori on Lahdessa. Peikko valmistaa monentyyppisiä betoniliitoksia ja liittopalkkeja elementti- ja paikallavalurakentamiseen. Perheyrityksestä on kehittynyt alansa johtava kansainvälinen yritys.

Luhta

Luhta Sportswear Company on johtava suomalainen pukeutumisanalan konserni ja yksi suurimmista urheiluvaateyrityksistä Euroopassa. Vuonna 1907 perustettu Luhta on sukuyritys, jonka pääkonttori sijaitsee edelleen synnyinkaupungissaan Lahdessa.

Lahden seudun kehitys LADEC Oy

Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy kehittää Lahden seudun elinkeinoelämän kasvun edellytyksiä ja kilpailukykyä yhdessä kuntien kanssa sekä markkinoi seutua vetovoimaisena yritys ympäristönä. Autamme Lahden seudulla toimivia yrittäjiä ja yrityksiä yrittäjyyteen, yrityksen perustamiseen, liiketoiminnan kehittämiseen, kasvattamiseen ja kansainvälistymiseen sekä seudullemme sijoittumiseen liittyvissä asioissa.